BOMBEROS

BOMBEROS VOLUNTARIOS

COLOMBIA

Benemérito Cuerpo de Bomberos Voluntarios del Libano
Institucion de utilidad publica - ley 12 de 1948 y Actualizada con la ley 1575 de 2012
Nit. 809.006.816-5 Personeria Juridica No. 1519 de marzo 5 de 1973

CERTIFICACION ANTECEDENTES JUDICIALES Y CADUCIDAD DE
CONTRATOS

LOS SUSCRITOS REPRESENTANTE LEGAL Y REVISOR FISCAL DEL CUERPO DE
BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL LIBANO TOLIMA

Dando cumplimiento con lo establecido en el numeral 5 del articulo 1.2.1.5.1.8 del
Decreto Reglamentario 2150 de 2017 — Decreto 1625 de 2016

CERTIFICA

Que el CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL LIBANO, su representante
legal, ni los miembros de los 6rganos de direccion, ni sus fundadores en ejercicio
de sus funciones y actividades ordinarias han sido declarados responsables
penalmente por ningun delito contra la administracion publica, el orden econémico
social ni contra el patrimonio econémico, siempre y cuando los hechos hayan
implicado la utilizacion de la entidad para la comision del delito, segun consta en los
certificados de antecedentes judiciales que se pueden consultar en la pagina
https://antecedentes.policia.qgov.co:7005/WebJudicial/ .

Asi mismo certifico que ni EL CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL
LIBANO, su representante legal, ni los miembros de los érganos de direccion, ni
sus fundadores han sido sancionados con la declaratoria de caducidad por contratos
celebrados con entidades publicas, siempre y cuando los hechos hayan implicado
la utilizacion de la entidad para la comision de la conducta.

Dada en la ciudad del Libano, a los 29 dias del mes de marzo de 2023 con destino
a la Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales DIAN.

Vi

FIRMA REPRESENTANTE LEGAL

Nombre Henry Adonis Murillo Lépez Nombre Glorla Patricia Salas Vargas
Representante Legal Revisor Fiscal
C.C. 5.946.842 del Libano C.C. 65.719.081

T.P 200943-T

Cll 12 Cra4 Esq. TEL: 256 4113 Alarma 256 4112, 119 Cel 3102540392
Email bomberoslibano@yahoo.es
LIBANO TOLIMA
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:33:42 AM horas del 30/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5946842
Apellidos y Nombres: MURILLO LOPEZ HENRY ADONIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:37:34 AM horas del 30/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 65720000
Apellidos y Nombres: MUNOZ OSORIO MAGDA YOHANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, profenda por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:35:03 AM horas del 30/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N°® 93292046
Apellidos y Nombres: VELANDIA GARCIA MILTON DARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gque no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:40:16 AM horas del 30/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 93296535
Apellidos y Nombres: MARTINEZ MUNOZ CESAR AUGUSTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad reqgistrado v solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:42:08 AM horas del 30/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 93286965
Apellidos y Nombres: OSORIO CASTRO MANUEL GUILLERMO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con €l documento de
identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:43:09 AM horas del 30/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 93292949
Apellidos vy Nombres: CARDOZO PINEDA LUIS ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado v solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:44:15 AM horas del 30/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1104698758
Apellidos y Nombres: MONTILLA BURGOS JHON JAIRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES E/IEB
10:48:05
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 226313325

Bogota DC, 30 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefor(a) HENRY ADONIS MURILLO LOPEZ identificado{a) con Cédula de ciudadania ndmero 5946842:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su d pefio at la de anteced se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidad das por sanci penales,
di inarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabmdad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas prolerldas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o en g (a. Este d tiene efi para der al sector publico, en los térmi que

bl la ley o demas di | Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En mso de nombramlemo o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:/www _procuraduria.gov.co/| W dentes.htmi

(4

CAVASNREAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
10:50:31
FRWUWURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 226313697

Bogota DC, 30 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefion{a) MAGDA YOHANA MUNOZ OSORIO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 65720000:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacién de antecedentas deberd contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2018)

NOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarios es un documents que contiene las anotaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones confractuales con &l estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repaticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiens efectos para acceder al sector plblico, an los términos que
establazca la lay o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacienales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar |a informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hittp://www_procuraduria.gov_co/portal/antecedentes. html

SATASSVERAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiente Con El Ciudadano




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EIEB
10:52:00
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 226313902

Bogotd DC, 30 de junic del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION eertifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elila) sefior(a) MILTON DARIO VELANDIA GARCIA identificada{a) con Cédula de ciudadania ndmero 93292046:

NO REGISTRA SANCIOMES NI INHABILIDADES WIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacién de antecedentes deberd contener las anctaciones de las sanciones o inhabilidades gque se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesidn en carges que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificardn todas las
anotaciones que figuren en &l registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

MNOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempeiien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamientc en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblice, en los términos que
establezca la ley o demis disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes sclamente los reportes gque hagan las autoridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramiento o suseripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
que presente el aspirante en la pagina web: httpJ/www _procuraduria.gov.co/portal/antecedentes htmil

(CAVAR NN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES El'IEB

10:53:35
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 226314187

Bogotd DC, 30 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultade el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ella) sefior{a) CESAR ALUGUSTO MARTINEZ MUNOZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nomero 93296535:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deberd contener las anctaciones de las sanciones o inhabilidades qgue se encusntren vigentes._
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
dizciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones confractuales con el estado, de |los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantla. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o deméas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suseripeidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
que presente el aspirante en la pagina web: hitpywaww procuraduria.gov.co/portallantecedentes. html

CAVAN NN LY

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con El Ciudadanao




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

10:55:32
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 226314534

Bogotd DC, 30 de junio del 2023

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}), el(la) =efior{a) MANUEL GUILLERMO OSORIO CASTRO identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmeros 83286985:

NO REGISTRA SANCIOMES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificacion de antecedentes debera contener las anctaciones de las sancicnes o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando e trate de nombramiento o posesidn en cargos gue exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en &l registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarics es un documento que contiene las anotacicnes e inhabilidades generadas por sanciones penales,
dizciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones coniractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempedien funciones puablicas en
elercicio de la accidn de repeticién o llamamients en garantifa. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
que presente &l aspirante en la pagina web: httpJfwaww _procuradurnia gov.co/portalfantecedentes html

CATARNRE AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamients Con El Ciudadano

Eum
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wee
11:01:08
CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 do 01

No. 226315327

Bogota DC, 30 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LUIS ALBERTO CARDOZO PINEDA identificade(a) con Cédula de ciudadania ndmero 93292949:

NO REGISTRA SANCIOMNES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificacién de antecedentes debera contener las anctaciones de las sancicnes o inhabilidades gque se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anctaciones que figuren en el registro. [Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones coniraciuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempenen funciones plblicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sactor publico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gque hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidén
que presente el aspirante en la pagina web: httpJ/www procuraduria.gov.colportallantecedentes. html

CATARNRDAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamiente Con El Ciudadano
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Eela
11:02:44
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 226315533

Bogotd DC, 30 de junic del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA MACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(IR}, el(la) seficr{a) JHOM JAIRO MONTILLA BURGOS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1104688758

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGEMTES

ADVERTENCIA: La cerificacidn de antecedentes deberd contener las anctaciones de las sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anctaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El centificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
elercicio de la accidn de repeticidn o llamamients en garantfa. Este documento tiena efectos para acceder al sector pliblico, en los términos que
establazca la ley o demis disposiciones vigentes. Se integran al regisiro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:fwww procuraduria.gov co/porallantecedentes htmil

CATARSRE AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MOMTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamients Con El Ciudadano




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA.:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 30 de
junio de 2023, a las 11:03:38, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
MNo. Identificacidon 5946842
Cdadigo de Verificacion 5946842230630110338

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ namero consignados en el
respective documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GEMNERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 30 de
junio de 2023, a las 11:04:24, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, MO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceédula de Ciudadania
MNo. Identificacidn 65720000
Codigo de Verificacian 65720000230630110424

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Macional, siempre ¥ cuando el tipo ¥y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqgui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GEMNERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Oue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 30 de
junio de 2023, a las 11:12:24, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceédula de Ciudadania
Mo. Identificacidon 93292046
Codigo de Verificaciéon 93292046230630111224

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en el
respectivoe documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 30 de
junio de 2023, a las 11:12:54, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 93296535
Cddigo de Verificaciéon 93296535230630111254

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 30 de
junio de 2023, a las 11:14:39, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cedula de Ciudadania
MNo. Identificacidn 93286965
Codigo de Verificacion 93286965230630111439

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 30 de
junio de 2023, a las 11:16:24, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, WO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceédula de Ciudadania
MNo. Identificacidn 93292949
Codigo de Verificacion 93292949230630111624

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion., coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultadoe el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 30 de
junio de 2023, a las 11:20:47, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, WO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceédula de Ciudadania
Mo. Identificacidon 1104698758
Codigo de Verificacidn 1104698758230630112047

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nmero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



